

Osakelainauksen riskitiedot

Osakelainausta on monimutkainen käytäntö, johon liittyy riskejä.

Suoritusriski: Voi olla tapauksia, joissa myyntisi suorittaminen viivästyy normaalin suoritusjakson jälkeen – tämän seurauksena et voi nostaa myyntituloja tililtäsi ennen kuin ne on suoritettu.

Osakkeiden lainaustapahtumariskin muu kuin keskusselvitys: Osakkeiden lainaustapahtumia ei suoriteta arvopaperikeskuksen kautta lainattujen osakkeiden ja vakuuksien samanaikaisen vaihdon helpottamiseksi. Siksi lainattujen osakkeidesi lainanottajalle siirron ja vakuuden saamisen välillä voi olla viive. Tämän riskin hallitsemiseksi olemme sopineet hallintatoimenpiteistä, joihin kuuluu vakuuksien saaminen ennen tai samanaikaisesti kuin lainatut osakkeet siirretään lainanottajalle.

Vakuuksien arvon vaihtelujen riski: Vakuuksien arvon lasku ja/tai lainattujen osakkeiden arvon nousu (markkinaliikkeiden ja uusien lainojen vuoksi) edellisen vakuusoikaisun jälkeen voi johtaa vakuuden määrään, joka ei riitä kattamaan lainattuja positioita. Hallitsemme tätä riskiä vaatimalla lainattujen osakkeiden ja vakuuksien uudelleenarvioimista päivittäin ja vaatimalla lainanottajia tarjoamaan vakuuden, joka on vähintään 102 % lainattujen osakkeiden markkina-arvosta. Harvoin voi syntyä tilanteita, joissa sen jälkeen, kun olemme toteuttaneet sinulta saamamme ohjeen (esimerkiksi) myydä arvopaperin tai poistua osakelainausohjelmasta, lainanottaja tai lainanantaja voi olla palauttamatta kaikkia arvopapereita tai osaa niistä. Jos näin tapahtuu, voimme periä sinulta mahdollisen arvon alijäämän. Tämä voi sisältää rahojen vähentämisen eToro-tililtäsi, avoimien positioiden sulkemisen, omaisuususeriesi myymisen, jos saldosi ei riitä, tai arvopapereiden position säätämisen.

Vastapuolen luottoriski: Osakkeiden lainaustapahtumat altistavat sinut epäsuorasti vastapuolen luottoriskille. Tämä on riski, kun vastapuoli - tässä tapauksessa lainanantaja tai lainanottaja - ei täytä velvollisuuttaan palauttaa osakkeitasi. Tämä voi johtua esimerkiksi siitä, että lainanantajasta tai lainanottajasta tulee maksukyvytön.

Oletusriski: Osakkeiden lainaustapahtumat altistavat sinut epäsuorasti vastapuolen luottoriskille. Tämä on riski, kun vastapuoli - tässä tapauksessa lainanantaja tai lainanottaja - ei täytä velvollisuuttaan palauttaa osakkeitasi. Tämä voi johtua esimerkiksi siitä, että lainanantajasta tai lainanottajasta tulee maksukyvytön.

Lainanantajan tai Lainanottajan laiminlyönnin tapauksessa Lainanantajalta ja puolestaan Lainanottajalta saatu vakuus realisoidaan, jotta voidaan palauttaa lainattujen osakkeiden arvo sinulle käteisenä. Lainanantajalta ja vuorostaan Lainanottajalta saatujen vakuuksien arvon on oltava suurempi kuin lainattujen osakkeiden arvo, mutta siinä tilanteessa, että näin ei ole (esim. vakuus menettää arvoa ja/tai lainattujen osakkeiden arvo on kasvanut edellisen vakuusoikaisun jälkeen), saamasi maksu voi olla pienempi kuin lainattujen osakkeiden arvo.

Tätä riskiä pienennetään entisestään toteuttamalla lisäsuojatoimenpiteitä Lainanantajan kanssa, joka korvaa meille mahdolliset erot realisoidun vakuusarvon ja lainattujen osakkeiden arvon välillä, jos Lainanottaja laiminlyö velvollisuuttaan.

Osingon verotusriski: Joillakin lainkäyttöalueilla korvauksia verotetaan eri tavalla kuin osingonmaksuja. Pyydä tarvittaessa riippumatonta veroneuvontaa.

Markkinariski: Lainattuja osakkeita käytetään yleensä shorttaukseen. Markkinatoimijat lainaavat usein osakkeita myydäkseen lyhyeksi, mikä saattaa vaikuttaa osakkeiden arvoon.